בנסיבות המפורטות לעיל ואלה שהיו בפני בימ"ש קמא, לא מצאתי כי נפל פגם בהחלטתו ודין הערר
להידחות.

עם זאת פתוחה הדרך בפני ב"כ העורר להציע חלופות מעצר שונות שלא נבחנו על ידי שירות המבחן
ולא עמדו בבסיס החלטת בימ"ש קמא וזאת לבטח תיבחן לגופה ותוכרע כפי שימצא בימ"ש קמא לנכון.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ה,
06/11/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת